“第十二届CCTV青年歌手电视大奖赛”参赛回执单

	单位名称

	电话

	单位性质

	传真

	联 系 人

	工作部门

	职务

	移动电话

	电子信箱

	单位地址

	邮编

	参赛确认：

我方已收到关于第十二届青年歌手电视大奖赛的通知，经研究，我单位决定
□组队参加本次大赛  □不组队参加本次大赛。

	单位简介：（200字内）
年   月   日（单位盖章）

	组队概况：

	参赛建议：（如果您对本届大赛有宝贵建议，请留言）

说明：

1、请认真填写以上表格，加盖公盖后于2005年1月31日前传真、邮寄组委会。

2、有特殊要求的，请附说明材料。

组委会地址：北京市海淀区西四环中路117号影视之家南楼301房间
邮政编码：100039

联系电话：010-88242018 010-88241301     传真电话：010-88241018